

# Qanto®



PLATNOST AKCE 8.8. - 12.8.2015

„nákup v pohodě.“



Skaličan

139,99  
**99,90**

- 28%

Říže uzené  
cena za 1kg



59,99

**39,90**

1l = 53,20 Kč  
- 33%



Kozegart Original  
Cembres Original  
světlé pivo 0,5l  
cena za láhev 20

10,99

**8,90**

1l = 17,80 Kč  
- 19%



38%  
sleva

7,99

**4,90**

100g = 3,00 Kč  
**CENOVÝ HIT**

Srdíčko 125g  
výběr příchutí

Lambiccino  
Bellissimo  
0,75l  
řízné druhy



17,99

**14,90**

100g = 7,45 Kč  
- 17%

Smetana  
ke šlehači 30%  
300g



129,99

**99,90**

- 23%

Syr Edam 30%  
cena za 1kg soľka



11,99

**9,90**

100ml = 22,00 Kč  
- 17%

Marsch 40ml  
řízné druhy

**PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA**

10.8. - 12.8.2015



30%  
sleva

2,99

**6,90**

**CENOVÝ HIT**

Oceť 1l

**PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA**

10.8. - 12.8.2015



18,99

**15,90**

100g = 15,90 Kč  
- 30%

Syr  
Camembert 80g

**PLATNOST  
PONDĚLÍ - STŘEDA**

10.8. - 12.8.2015



30%  
sleva

2,99

**6,90**

100g = 24,00 Kč  
**CENOVÝ HIT**

Lustičky 38g

platné 6.8. - 9.8.2015

platné 10.8. - 13.8.2015



139,-  
**119,00**  
SUPER CENA

Vepřeví pečená B.K.  
cena za 1kg



189,-  
**159,00**  
SUPER CENA

Bezevčí zední B.K.  
cena za 1kg



130,-  
**15,90**  
- 20%

Leckl Domagoj 45%  
plátkový sýr 100g

Nabídka platí v Qonto marketech s úsekem masa.\*



Vysocina  
mami 300g

44,-  
**39,90**  
100g = 13,96Kč  
- 11%



Lerevský salám  
mami 220g

34,-  
**29,90**  
100g = 13,59Kč  
- 14%



Senka DeliKater  
Klobásová zemi  
145g

26,-  
**21,90**  
100g = 11,58Kč  
- 18%



139,-  
**109,90**  
1l = 29,80Kč  
- 21%

Bežina 35%  
Hanácká  
vodka 37,5%  
0,5l



Skittles 30g  
různé druhy

9,-  
**7,90**  
100g = 26,78Kč  
- 20%



Milka Bubbly  
90-95g  
Alpine milk, White

26,-  
**21,90**  
100g = 23,00Kč  
- 26%



Pilsnicky  
Pivovar 0,5l  
velký kůzle  
různé na liter 20,-

24,-  
**19,90**  
1l = 20,00Kč  
- 20%



Karvni  
odvozec 1,5l  
různé příchutí

12,-  
**9,90**  
1l = 6,60Kč  
- 23%



Matko  
přírodní 1,5l  
jarní perlivé,  
perlivé,  
neperlivé

14,-  
**10,90**  
1l = 7,26Kč  
- 27%



Dr. House  
na oděvě i  
lících, vše ve  
voce

24,-  
**19,90**  
- 20%



28%  
sleva

Hrozené víno bílé  
cena za 1kg

58,-  
**42,90**  
SUPER CENA

\*V nabídce jsou pouze vybrané komodity. Nabídka platí do vyčerpání zásob. Za účelem zvýšení prodejnosti, přibližně každý vylosovává  
\*Smetana, tvarohové, české tvarohové - Třebíč, Moravský Ohrosová, Hluboč - Čechy, Rychnov nad Kněžkou, Lanškrounsko - Lanškroun  
\*Smetana - Lanškroun, Dolní Černošice a Valtka - Opava - Lanškroun

www.qonto.cz



Více novinek a slev (mimoobchodní) nalézáte i na našich facebookových stránkách: [www.facebook.com/qontomarket](http://www.facebook.com/qontomarket)  
Na nabídky a slevy vždy sledujte stránku: [info.qonto.cz](http://info.qonto.cz)